
Протокол № 50 чергової сесії Верхньодніпровської міської ради - 07 травня 
2026 року.
10.00 годин
м.Верхньодніпровськ, зал засідань ВМР.
Присутні: начальники відділів ВМР, керівники структурних підрозділів ВМР, 
депутати ВМР дев'ятого скликання, проводиться реєстрація депутатів 
ВМР,дев'ятого скликання.
Вшанування пам'яті загиблих хвилиною мовчання.
Звучить гімн Українии. Оголошується черга денна 50 чергової сесі 
Верхньодніпровської міської ради.

1 .Інформація голови Верхньодніпровської міської територіальної виборчої 
комісії - Валерія Єзерського, про прийняті Постанови Верхньодніпровської 
міської територіальної виборчої комісії Кам'янського району Дніпропетровської 
області від 07 квітня 2026 року №3 та №4 «Про реєстрацію депутатів 
Верхньодніпровської міської ради Кам'янського району Дніпропетровської 
області, обраних за єдиним виборчим списком від Дніпропетровської обласної 
організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» - Войтова Геннадія 
Олександровича та від Дніпропетровської обласної організації політичної партії 
«ЗА МАЙБУТНЄ» - Яківця Олександра Івановича.

2 .Про затвердження звіту про виконання бюджету Верхньодніпровської міської 
територіальної громади за 1 квартал 2026 року.
Доповідач:Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР.

З .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
04.12.2025 року №2534-47/1Х «Про бюджет Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026 рік».
Доповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР.

4 . Про затвердження Програми підтримки органів виконавчої влади щодо 
запровадження державної політики у Кам'янському районі та порядок 
використання субвенції на 2026 рік.
Доповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР.

5 .Про затвердження Програми підтримки системи екстреної медичної допомоги 
на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік. 
Доповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР.



6 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 16 
жовтня 2025 року №2431-46/1Х «Про затвердження програми «Здоров'я 
населення Верхньо  дні провщини на період 2026-2030 роки».
Доповідач: Соколова І.А., директор Комунального некомерційного 
підприємства «Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної 
допомоги»ВМР та Береза К.О., в.о.директора Комунального підприємства 
«Верхньодніпровська центральна міська лікарня»ВМР.

7 .Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.
Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР.

8 .Про внесення змін до Програми поховання громадян на кладовищах 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2023-2027 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 
2022 року № 947-21/1Х «Про затвердження Програми поховання громадян на 
кладовищах Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2023-2027 
роки».
Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР.

9 .Про внесення змін до Програми розвитку відновлювальної енергетики та 
розподіленої генерації Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
2024-2030 роки.
Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР.

10 .Про передачу майна УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 
ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ.
Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР.

11 .Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади будівлі гуртожитку, що розташована за адресою: 
сел.Новомиколаївка, вул.Привокзальна,7.



Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР.

12 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
18.04.2024 року № 1627-33/1Х «Про затвердження Комплексної програми 
соціального захисту та підтримки ветеранів війни, членів іх сімей та членів 
сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки». 
Доповідач: Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту населення 
та ветеранської політики ВМР.

13 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 16 
жовтня 2025 року № 2422-46/1X «Про затвердження Програми проведення 
заходів по наданню допомоги населенню Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки.
Доповідач: Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту населення 
та ветеранської політики ВМР.

14 .Про внесення змін до Положення про Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради та 
затвердження його в новій редакції.
Доповідач: Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту населення 
та ветеранської політики ВМР.

15 . Про надання соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів у 
Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг»Верхньодніпровської 
міської ради.
Доповідач: Редько М.В., директор КУ «Центр надання соціальних послуг» 
ВМР.

Іб .Про внесення змін до Положення та структури Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради та 
затвердження Положення і структури в новій редакції.
Доповідач: Редько М.В., директор КУ «Центр надання соціальних послуг»ВМР.

17 . Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, що надаються 
Комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради.
Доповідач: Редько М.В., директор КУ «Центр надання соціальних послуг»ВМР.



18 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
16.10.2025 року № 2410-46/1Х «Про затвердження Програми підтримки 
Збройних Сил України та Національної гвардії України на 2026-2028 роки». 
Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
ВМР.

19 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 25.03.2026 року №100 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 2022 року №948-21/1Х 
«Про Програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій, іх 
наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення пожежної безпеки у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2027 роки». 
Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
ВМР.

20 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 
листопада 2022 року№ 948-21/ЇХ «Про Програму захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних 
ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення 
пожежної безпеки у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 
2023-2027 роки».
Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
ВМР.

21 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
16.10.2025 року №2413-46/1X «Про затвердження Програми організації 
рятування людей на водних об’єктах Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026-2030 роки».
Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
ВМР.

22 .Розгляд земельних питань.



Доповідач: Мороз Г.Ю., начальник відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу ВМР.

23 .Про внесення змін до Довгострокової програми інформатизації по 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2025 рр.
Доповідач: Захаренко О.Г., в.о.начальника відділу організаційної роботи, 
внутрішньої політики та інформаційних технологій ВМР.

24 .Про внесення змін до Програми інформатизації та цифрової трансформації 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки. 
Доповідач: Захаренко О.Г., в.о.начальника відділу організаційної роботи, 
внутрішньої політики та інформаційних технологій ВМР.

25 .Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Верхньодніпровський центр первинної медико- 
санітарної допомоги Верхньодніпровської міської ради» за 2025 рік.
Доповідач: Соколова І.А., директор КНП «Верхньодніпровський центр 
первинної медико-санітарної допомоги»ВМР.

26 .Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану Комунального 
підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради за 2025 рік.
Доповідач: Береза К.О., в.о.директора КП «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» ВМР.

27 .Про затвердження фінансового плану на 2026 рік Комунального 
підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради, з урахуванням змін.
Доповідач: Береза К.О., в.о.директора КП «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» ВМР.

28 .Про внесення змін до Статуту Комунального підприємства 
«Верхньодніпровська центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської 
ради.
Доповідач: Береза К.О., в.о.директора КП «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» ВМР.

29 .Про внесення змін до Статуту комунального некомерційного підприємства 
«Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної 
допомоги»Верхньодніпровської міської ради.



Доповідач: Береза К.О., в.о.директора КП «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» ВМР.

ЗО .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 
квітня 2025 року №2168-44/1Х «Про затвердження Програми соціально- 
економічного та культурного розвитку Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2025-2026 роки».
Доповідач: Савченко І.В., начальник відділу економічного планування, 
інвестицій та розвитку підприємництва ВМР.

31 .Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади транспортного засобу: Автобус МАЙ, А20.
Доповідач: Савочка-Береза Т.В., начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності ВМР.

32 .Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади транспортного засобу:Мегсес!ез-ВЕХХ Бргіпіег». 
Доповідач: Савочка-Береза Т.В., начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності ВМР.

33 .Про затвердження Плану розвитку аграрно-рекреаційного туризму 
Верхньодніпровської міської територіальної громади.
Доповідач: Голтвянська Н.М., завідувач сектору стратегічного планування та 
інвестиційної політики відділу економічного планування, інвестицій та 
розвитку підприємництва ВМР.

34 . Про внесення змін до Довгострокової комплексної програми розвитку 
культури, фізичної культури і спорту, реалізації молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 16 жовтня 2025 
року №2427-46/ЇХ.
Доповідач: Сопіна Л.М.,завідувач сектору культури відділу з гуманітарних 
питань ВМР.

35 . Про внесення змін до Цільової соціальної програми «Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 року», затвердженої рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 року № 1964-39/1X. 
Доповідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
ВМР.



З6 .Про внесення змін до Програми розвитку та діяльності комунальної 
установи «Молодіжний центр відкритих можливостей» Верхньодніпровської 
міської ради на 2026-2028 роки, затвердженої рішенням Верхньодніпровської 
міської ради від 16 жовтня 2025 року № 2428-46/1Х.
Доповідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
ВМР.

З7 .Про внесення змін до Положення комунальної установи «Молодіжний центр 
відкритих можливостей»Верхньодніпровської міської ради та затвердження 
його у новій редакції.
Доповідач: Запара Н.І.,головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань ВМР.

38 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
16.04.2019 року №284-13/У111 «Про грошові винагороди учням закладів освіти 
Верхньодніпровської міської ради - переможцям і призерам II (районного), III 
(обласного), IV етапів Всеукраїнських, Міжнародних учнівських олімпіад з 
базових дисциплін, 2-3 етапів конкурсу - захисту науково-дослідницьких робіт 
Малої академії наук України, Міжнародних конкурсів з української мови 
ім..Петра Яцика та мовно-літературного конкурсу ім..Тараса Шевченка, 
педагогам, які їх підготували, педагогічним працівникам - переможцям та 
дипломантам конкурсу «Учитель року».
Доповідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
ВМР.

З9 .Про внесення змін до Програми містобудівної діяльності на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на період 2021-2030 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27.05.2021 року 
№316-7/1Х, з урахуванням внесених змін.
Доповідач: Полюля О.І., начальник відділу містобудування та архітектури 
ВМР.

40 .Про доповнення списку присяжних для Верхньодніпровського районного 
суду Дніпропетровської області.
Доповідач:Решетнік О.Ю., начальник юридичного відділу ВМР.

41 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 03 
грудня 2020 року №6-1/ЇХ «Про затвердження кількісного та персонального 
складу постійних комісій Верхньодніпровської міської ради:



- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради - Купрацевич Анжелу Олександрівну.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради - Тимура Ібрагімова.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Кривохатько Наталію Миколаївну.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Потєряйко Віту Григорівну.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Сєрнєвича Костянтина Олеговича.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Куксу Юрія Анатолійовича.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Кременчуцьку Ірину Вікторівну.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Сіренко Володимира Олексійовича.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Яцкова Володимира Васильовича.

42 .Про внесення змін до Положення про постійні комісії Верхньодніпровської 
міської ради.
Доповідач: Чумаченко В.М., секретар ВМР.

43 .Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 
травня 2021 року № 239-7/ЇХ «Про затвердження Переліків першого та другого 
типу об’єктів комунальної власності для передачі в оренду.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о. начальника відділу комунальної власності.ВМР.

44 .Про затвердження умов оренди майна комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності.ВМР.



45 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 14 січня 2026 року № 15 «Про внесення змін в рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року № 239-7/1X «Про 
затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів комунальної 
власності для передачі в оренду.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о. нчальника відділу комунальної власності.ВМР.

46 . Про затвердження рішення виконавчого комітету від 14 січня 2026 року 
№ 16 «Про затвердження умов оренди майна комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о начальника відділу комунальної власності.ВМР.

47 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 04 березня 2026 року № 80 «Про затвердження умов оренди 
майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної 
громади».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о начальника .відділу комунальної власності.ВМР.

48 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 08 квітня 2026 року № 133 «Про внесення змін в рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року №239-7/1Х «Про 
затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів комунальної 
власності для передачі в оренду».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о начальника.відділу комунальної власності.ВМР.

49 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 08 квітня 2026 року № 134 «Про затвердження умов оренди 
майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної 
громади».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності.ВМР.

50 .Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 
лютого 2022 року №791-15/ЇХ «Про надання повноважень щодо управління 
майном комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної 
громади».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о. начальника.відділу комунальної власності.ВМР.



51 . Про завершення приватизації об’єкта комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади: «Будівля загальною 
площею 308,6 кв.м, що розташована за адресою: вул.Центральна,20А, 
с.Пушкарівка, Кам'янський район, Дніпропетровська область.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о начальника.відділу комунальної власності.ВМР.

52 .Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади нерухомого майна, що розташоване за адресою: 
м.Верхньодніпровськ, вул.Бутенка,25 «А».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності ВМР.

53 .Про завершення приватизації об’єкта комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади: «Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, загальною площею 
331,0 кв.м, що розташований за адресою: вул.Сапеляка Владики,12, 
м.Верхньодніпровськ, Кам'янський район, Дніпропетровська область.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності ВМР.

54 .Про безоплатну передачу майна з комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади у державну власність. 
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності ВМР.

55 .Про затвердження Програми підтримки Відокремленого структурного 
підрозділу «Верхньодніпровський фаховий коледж Дніпровського державного 
аграрно-економічного університету» на 2026 рік.
Доповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР.

56 .Про затвердження Програми з припинення діяльності комунальних 
підприємств Верхньодніпровської міської ради шляхом ліквідації (банкрутства) 
на 2026 рік.
Доповідач: Решетнік О.Ю., начальник юридичного відділу ВМР.

57 .Про надання згоди КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ ЖИТЛОВО- 
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ» на звернення до господарського суду із заявою про відкриття 
провадження у справі про банкрутство.
Доповідач: Решетнік О.Ю., начальник юридичного відділу ВМР.

Результати голосування за чергу денну додаються.



Надійшла заява від депутата ВМР - Яковенка Я.В., про виступ. Наголосив про 
роботу ТВК, про повноваження двох нових депутатів, про зміни до Регламенту, 
згідно його заяви, про недовіру депутату Верховної ради України Чорному 
Дмитру. Задав питання стосовно виділення коштів Верхньодніпровському 
коледжу. Головуючий пояснив, що кошти сьогодні не виділяються, черга денна 
доповнена питаннями № 55, 56, 57. Питання № 55, це Програма про підтримку 
Верхньодніпровського коледжу.
Депутат Яковенко Я.В. задав питання про камери в спорт школі. Черненко Н.Г. 
пояснила, що інформацію про камери направлено додатково, на підставі листа 
головного розпорядника та наголосила на змінах до проекту рішення.
Депутат Острякова О.В. наголосила стосовно роботи регламентної комісії, 
задала питання, чому винесено питання № 41. Депутат Кваша О.В. зауважив, 
що попередні заявники були присутні на засіданні комісії, коли розглядали іх 
заяви. Депутат Сєргєєва С.В. запропонувала зняти це питання з черги денної.

Слухали:

1 .Інформація голови Верхньодніпровської міської територіальної виборчої 
комісії - Валерія Єзерського, про прийняті Постанови Верхньодніпровської 
міської територіальної виборчої комісії Кам'янського району Дніпропетровської 
області від 07 квітня 2026 року №3 та №4 «Про реєстрацію депутатів 
Верхньодніпровської міської ради Кам'янського району Дніпропетровської 
області, обраних за єдиним виборчим списком від Дніпропетровської обласної 
організації політичної партії «СЛУГА НАРОДУ» - Войтова Геннадія 
Олександровича та від Дніпропетровської обласної організації політичної партії 
«ЗА МАЙБУТНЄ» - Яківця Олександра Івановича.

На підставі інформації голови Верхньодніпровської міської територіальної 
виборчої комісії - Валерія Єгерського, вважається початок повноважень 
депутатів ВМР - Війтова Г.О. та Яківця О.І.

2 .Про затвердження звіту про виконання бюджету Верхньодніпровської міської 
територіальної громади за 1 квартал 2026 року.
Доповідач:Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР. 
Результати голосування по даному питанню додаються.

З .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
04.12.2025 року №2534-47/1Х «Про бюджет Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026 рік».
Доповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР, 
зупинилася та проінформувала на всіх пунктах запропонованого проекту



рішення, стосовно змін до рішення ВМР від 04.12.25 року №2554-47/1Х «Про 
бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік». 
Результати голосування по даному питанню додаються.

4 . Про затвердження Програми підтримки органів виконавчої влади щодо 
запровадження державної політики у Кам'янському районі та порядок 
використання субвенції на 2026 рік.
Доповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР, результати 
голосування по даному питанню додаються.

5 .Про затвердження Програми підтримки системи екстреної медичної допомоги 
на території Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік. 
Доповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР, результати 
голосування по даному питанню додаються.

б .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 16 
жовтня 2025 року №2431-46/1X «Про затвердження програми «Здоров'я 
населення Верхньодніпровщини на період 2026-2030 роки».
Доповідач: Соколова І.А., директор Комунального некомерційного 
підприємства «Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної 
допомоги»ВМР та Береза К.О., в.о.директора Комунального підприємства 
«Верхньодніпровська центральна міська лікарня»ВМР. Результати голосування 
по даному питанню додаються.

7 .Про внесення змін до Програми розвитку житлово-комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури населених пунктів 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки. 
Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР. Результати голосування по даному питанню додаються.

8 .Про внесення змін до Програми поховання громадян на кладовищах 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2023-2027 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 
2022 року № 947-21/1Х «Про затвердження Програми поховання громадян на 
кладовищах Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2023-2027 
роки».
Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР. Результати голосування по даному питанню додаються.



9 .Про внесення змін до Програми розвитку відновлювальної енергетики та 
розподіленої генерації Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
2024-2030 роки.
Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР. Результати голосування по даному питанню додаються.

10 .Про передачу майна УПРАВЛІННЯ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 
ГОСПОДАРСТВА ТА КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КОМУНАЛЬНОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ВДНЖИТЛОКОМСЕРВІС» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ.
Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР. Результати голосування по даному питанню додаються.

11 .Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади будівлі гуртожитку, що розташована за адресою: 
сел.Новомиколаївка, вул.Привокзальна,7.
Доповідач: Мица В.К., начальник відділу ЖКГ та капітального будівництва 
ВМР. Результати голосування по даному питанню додаються.

12 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
18.04.2024 року № 1627-33/1Х «Про затвердження Комплексної програми 
соціального захисту та підтримки ветеранів війни, членів іх сімей та членів 
сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2024-2026 роки». 
Доповідач: Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту населення 
та ветеранської політики ВМР. Результати голосування по даному питанню 
додаються.

13 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 16 
жовтня 2025 року № 2422-46/1Х «Про затвердження Програми проведення 
заходів по наданню допомоги населенню Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026-2028 роки.
Доповідач: Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту населення 
та ветеранської політики ВМР.
Результати голосування по даному питанню додаються.

14 .Про внесення змін до Положення про Управління соціального захисту 
населення та ветеранської політики Верхньодніпровської міської ради та 
затвердження його в новій редакції.



Доповідач: Черниш А.А., начальник Управління соціального захисту населення 
та ветеранської політики ВМР. Результати голосування по даному питанню 
додаються.

15 . Про надання соціальних послуг за рахунок бюджетних коштів у 
Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг»Верхньодніпровської 
міської ради.
Доповідач: Редько М.В., директор КУ «Центр надання соціальних послуг» 
ВМР. Результати голосування по даному питанню додаються.

Іб .Про внесення змін до Положення та структури Комунальної установи 
«Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради та 
затвердження Положення і структури в новій редакції.
Доповідач: Редько М.В., директор КУ «Центр надання соціальних послуг»ВМР. 
Результати голосування по даному питанню додаються.

17 . Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги, що надаються 
Комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради.
Доповідач: Редько М.В., директор КУ «Центр надання соціальних послуг»ВМР. 
Результати голосування по даному питанню додаються.

18 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
16.10.2025 року № 2410-46/1Х «Про затвердження Програми підтримки 
Збройних Сил України та Національної гвардії України на 2026-2028 роки». 
Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
ВМР, який зупинився на змінах в проекті рішення, наголосив про порядок 
розгляду звернень, які надходять до міської ради від військових частин. 
Результати голосування по даному питанню додаються.

19 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 25.03.2026 року №100 «Про внесення змін до рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 2022 року №948-21/1Х 
«Про Програму захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій, іх 
наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення пожежної безпеки у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2027 роки».
Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами



ВМР. Доповідач пояснив, що виникла необхідність внесення змін до діючої 
Програми, тому на засіданні виконавчого комітету було прийняте рішення 
виконкому №100 з наступним затвердженням його на сесії..Результати 
голосування по даному питанню додаються.

20 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 
листопада 2022 року№ 948-21/ЇХ «Про Програму захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних 
ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення 
пожежної безпеки у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 
2023-2027 роки».
Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
ВМР. Доповідач звернув увагу присутніх та наголосив про необхідність 
внесення змін до проекту рішення та зазначив основні моменти діючої 
Програми.
Результати голосування по даному питанню додаються.

21 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
16.10.2025 року №2413-46/1Х «Про затвердження Програми організації 
рятування людей на водних об’єктах Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2026-2030 роки».
Доповідач: Шуть В.В., начальник відділу цивільного захисту, надзвичайних 
ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з правоохоронними органами 
ВМР, який наголосив про необхідність приведення у відповідність діючої 
Програми, шляхом внесення змін та фінансуванням АРВС, на підставі внесених 
змін до бюджету. Результати голосування по даному питанню додаються.

22 .Розгляд земельних питань.
Доповідач: Мороз Г.Ю., начальник відділу земельних відносин та 
агропромислового комплексу ВМР.
Чумаченко В.М. оголосила заяви, які надійшли від депутатів Кукса, 
СєргєєваДбрагімов, про конфлікт інтересів та про те, що не будуть брати участь 
у голосуванні по питанням, згідно їх заяв.
Яковенко Я.В. задавав питання доповідачу стосовно посади. Кваша О.В. 
наголосив про необхідність розроблення Положення про виділення земельних 
ділянок під сінокосіння та випасання худоби.Як приклад привів та наголосив, 
що у громадах Київської, Полтавської, Чернігівської областях є такі 
Положення, для використання в роботі, зазначив ст.134 Земельного Кодексу 
України. Голова земельної комісії Пільгуй Н.М. пояснила, що з таким 



питанням звернулася до працівників міської ради, щоб надали правову 
допомогу з цього питання. Доповідач наголосив,, що на земельній комісії надав 
юридичне роз’яснення начальник юридичного відділу по даному 
питанню.Головуючий наголосив, що є Земельний Кодекс, подякував за 
ініціативу.
Кваша О.В. задав питання по резервному фонду земель, з метою виділення 
земель військовим. Головуючий пояснив, що земельні ділянки фізичним особам 
виділяються не на великий термін, у разі потреби договірні відносини з 
міською радою будуть розриватися. Депутат Яковенко Я.В. задав питання 
доповідачу, про кількість складених адмінпротоколів за нецільове 
використання земельних ділянок. Головуючий наголосив, про поновлення 
роботи комісії з обстеження земельних ділянок та залучання до цієї комісії всіх 
бажаючих.

Результати голосування по земельним питанням додаються.
23 .Про внесення змін до Довгострокової програми інформатизації по 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2025 рр. 
Доповідач: Захаренко О.Г., в.о.начальника відділу організаційної роботи, 
внутрішньої політики та інформаційних технологій ВМР.
Депутат Яковенко Я.В. задав питання по кількості збору підписів за петицію, 
вважає, що чисельність збору підписів можна зменшити, як приклад привів 
інші громади.
Головуючий пояснив, що це залежить від чисельності населення в громаді. 
Результати голосування по даному питанню додаються.
24 .Про внесення змін до Програми інформатизації та цифрової трансформації 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026-2028 роки.
Доповідач: Захаренко О.Г., в.о.начальника відділу організаційної роботи, 
внутрішньої політики та інформаційних технологій ВМР.Результати 
голосування додаються.

25 .Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства «Верхньодніпровський центр первинної медико- 
санітарної допомоги Верхньодніпровської міської ради» за 2025 рік.
Доповідач: Соколова І.А., директор КНП «Верхньодніпровський центр 
первинної медико-санітарної допомоги»ВМР. Результати голосування 
додаються.

26 .Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану Комунального 
підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради за 2025 рік.
Доповідач: Береза К.О., в.о.директора КП «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» ВМР. Результати голосування додаються.



27 .Про затвердження фінансового плану на 2026 рік Комунального 
підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради, з урахуванням змін.
Доповідач: Береза К.О., в.©.директора КП «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» ВМР. Результати голосування додаються.

28 .Про внесення змін до Статуту Комунального підприємства 
«Верхньодніпровська центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської 
ради.
Доповідач: Береза К.О., в.о.директора КП «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» ВМР.Результати голосування додаються.

29 .Про внесення змін до Статуту комунального некомерційного підприємства 
«Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної 
допомоги»Верхньодніпровської міської ради.
Доповідач: Береза К.О., в.о.директора КП «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» ВМР. Результати голосування додаються.

ЗО .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 
квітня 2025 року №2168-44/1Х «Про затвердження Програми соціально- 
економічного та культурного розвитку Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2025-2026 роки».
Доповідач: Савченко І.В., начальник відділу економічного планування, 
інвестицій та розвитку підприємництва ВМР. Результати голосування 
додаються.

31 .Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади транспортного засобу: Автобус МАЙ, А20.
Доповідач: Савочка-Береза Т.В., начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності ВМР. Результати голосування додаються.

32 .Про прийняття в комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади транспортного засобу:МегсесІЄ8-ВЕПХ Бргіпіег».
Доповідач: Савочка-Береза Т.В., начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності ВМР. Результати голосування додаються.

33 .Про затвердження Плану розвитку аграрно-рекреаційного туризму 
Верхньодніпровської міської територіальної громади.
Доповідач: Голтвянська Н.М., завідувач сектору стратегічного планування та 
інвестиційної політики відділу економічного планування, інвестицій та 
розвитку підприємництва ВМР. Результати голосування додаються.



34 . Про внесення змін до Довгострокової комплексної програми розвитку 
культури, фізичної культури і спорту, реалізації молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2026-2028 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 16 жовтня 2025 
року №2427-46/1X.
Доповідач: Сопіна Л.М.,завідувач сектору культури відділу з гуманітарних 
питань ВМР. Результати голосування додаються.

35 . Про внесення змін до Цільової соціальної програми «Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 року», затвердженої рішенням 
Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 року № 1964-39/1Х. 
Доповідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
ВМР. Результати голосування додаються.

З6 .Про внесення змін до Програми розвитку та діяльності комунальної 
установи «Молодіжний центр відкритих можливостей» Верхньодніпровської 
міської ради на 2026-2028 роки, затвердженої рішенням Верхньодніпровської 
міської ради від 16 жовтня 2025 року № 2428-46/1Х.
Доповідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
ВМР. Результати голосування додаються.

З7 .Про внесення змін до Положення комунальної установи «Молодіжний центр 
відкритих можливостей»Верхньодніпровської міської ради та затвердження 
його у новій редакції.
Доповідач: Сєргєєва С.В., яка запропонувала внести зміни, які обговорили 
перед сесією н погоджувальній комісії. Результати голосування додаються.

З8 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 
16.04.2019 року №284-13/У 111 «Про грошові винагороди учням закладів освіти 
Верхньодніпровської міської ради - переможцям і призерам II (районного), III 
(обласного), IV етапів Всеукраїнських, Міжнародних учнівських олімпіад з 
базових дисциплін, 2-3 етапів конкурсу - захисту науково-дослідницьких робіт 
Малої академії наук України, Міжнародних конкурсів з української мови 
ім..Петра Яцика та мовно-літературного конкурсу ім..Тараса Шевченка, 
педагогам, які їх підготували, педагогічним працівникам - переможцям та 
дипломантам конкурсу «Учитель року».
Доповідач: Запара Н.І., головний спеціаліст відділу з гуманітарних питань 
ВМР. Результати голосування додаються.



З9 .Про внесення змін до Програми містобудівної діяльності на території 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на період 2021-2030 роки, 
затвердженої рішенням Верхньодніпровської міської ради від 27.05.2021 року 
№316-7/1Х, з урахуванням внесених змін.
Доповідач: Полюля О.І., начальник відділу містобудування та архітектури 
ВМР, яка наголосила, про листи-доручення від районної та обласної військових 
адміністрацій, стосовно необхідності напрямку містобудування в громаді, 
наголосила про необхідність внесення змін до Програми. Назвала основні 
моменти та складові Програми містобудування та пункти внесення змін. 
Результати голосування додаються.

40 .Про доповнення списку присяжних для Верхньодніпровського районного 
суду Дніпропетровської області.
Доповідач:Решетнік О.Ю., начальник юридичного відділу ВМР.
Результати голосування додаються.

41 .Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 03 
грудня 2020 року №6-1/ЇХ «Про затвердження кількісного та персонального 
складу постійних комісій Верхньодніпровської міської ради:

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради - Купрацевич Анжелу Олександрівну.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради - Тимура Ібрагімова.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Кривохатько Наталію Миколаївну.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Потєряйко Віту Григорівну.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Сєрнєвича Костянтина Олеговича.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Куксу Юрія Анатолійовича.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Кременчуцьку Ірину Вікторівну.



- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Сіренко Володимира Олексійовича.

- Про включення до складу постійної депутатської комісії з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту 
Верхньодніпровської міської ради -Яцкова Володимира Васильовича.

Депутати ВМР дев'ятого скликання Острякова О.В. та Яковенко Я.В. 
задавали питання всім депутатам, які написали заяви про зарахування іх до 
складу комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики та регламенту Верхньодніпровської міської ради та отримали 
відповіді.
Депутат Яковенко Я.В. наголосив про необхідність проведення аналізу 
відвідування сесій ВМР, постійних депутатських комісій ВМР депутатами,та 
запити, листи, звернення, що надходили від депутатів ВМР дев'ятого 
скликання, оприлюднити дану інформацію в приміщенні 
Верхньодніпровської міської ради, щоб бачили люди цю 
інформацію.Результати голосування додаються.

42 .Про внесення змін до Положення про постійні комісії Верхньодніпровської 
міської ради.
Доповідач: Чумаченко В.М., секретар ВМР. Результати голосування додаються.

43 .Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 27 
травня 2021 року № 239-7/1X «Про затвердження Переліків першого та другого 
типу об’єктів комунальної власності для передачі в оренду.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о. начальника відділу комунальної 
власності.ВМР.Результати голосування додаються.

44 .Про затвердження умов оренди майна комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності.ВМР. 
Результати голосування додаються.

45 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 14 січня 2026 року № 15 «Про внесення змін в рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року № 239-7/1X «Про 
затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів комунальної 
власності для передачі в оренду.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о. нчальника відділу комунальної власності.ВМР. 
Результати голосування додаються.



46 . Про затвердження рішення виконавчого комітету від 14 січня 2026 року 
№ 16 «Про затвердження умов оренди майна комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о начальника відділу комунальної власності.ВМР. 
Результати голосування додаються.

47 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 04 березня 2026 року № 80 «Про затвердження умов оренди 
майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної 
громади».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о начальника .відділу комунальної власності.ВМР. 
Результати голосування додаються.

48 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 08 квітня 2026 року № 133 «Про внесення змін в рішення 
Верхньодніпровської міської ради від 27 травня 2021 року №239-7/1X «Про 
затвердження Переліків першого та другого типу об’єктів комунальної 
власності для передачі в оренду».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о начальника.відділу комунальної власності.ВМР. 
Результати голосування додаються.

49 .Про затвердження рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської 
міської ради від 08 квітня 2026 року № 134 «Про затвердження умов оренди 
майна комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної 
громади».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності.ВМР. 
Результати голосування додаються.

50 .Про внесення змін в рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 
лютого 2022 року №791-15/1Х «Про надання повноважень щодо управління 
майном комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної 
громади».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о. начальника.відділу комунальної 
власності.ВМР.Результати голосування додаються.

51 . Про завершення приватизації об’єкта комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади: «Будівля загальною 



площею 308,6 кв.м, що розташована за адресою: вул.Центральна,20А, 
с.Пушкарівка, Кам'янський район, Дніпропетровська область.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о начальника.відділу комунальної власності.ВМР. 
Результати голосування додаються.

52 .Про прийняття у комунальну власність Верхньодніпровської міської 
територіальної громади нерухомого майна, що розташоване за адресою: 
м.Верхньодніпровськ, вул.Бутенка,25 «А».
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності ВМР. 
Результати голосування додаються.

53 .Про завершення приватизації об’єкта комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади: «Громадський будинок з 
господарськими (допоміжними) будівлями та спорудами, загальною площею 
331,0 кв.м, що розташований за адресою: вул.Сапеляка Владики, 12, 
м.Верхньодніпровськ, Кам'янський район, Дніпропетровська область.
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності ВМР. 
Результати голосування додаються.

54 .Про безоплатну передачу майна з комунальної власності 
Верхньодніпровської міської територіальної громади у державну власність. 
Доповідач: Волошина Н.Б., в.о.начальника відділу комунальної власності ВМР. 
Результати голосування додаються.

55 .Про затвердження Програми підтримки Відокремленого структурного 
підрозділу «Верхньодніпровський фаховий коледж Дніпровського державного 
аграрно-економічного університету» на 2026 рік.
Доповідач: Черненко Н.Г., в.о.начальника фінансового відділу ВМР.Результати 
голосування додаються.
Депутат Зелений В.М., зауважив про важливість даного питання та наголосив, 
що не буде голосувати по даному питанню, враховуючи конфлікт інтересів. 
Депутат Яковенко Я.В. наголосив, що це питання дійсно важливе, звернув 
увагу на вікна біля стадіону, вауважив про необхідність внесення змін до 
профільної Програми стосовно необхідності вжиття заходів по недопущенню 
пошкодження вікон, в період проведення змагань.

56 .Про затвердження Програми з припинення діяльності комунальних 
підприємств Верхньодніпровської міської ради шляхом ліквідації (банкрутства) 
на 2026 рік.



Доповідач: Решетнік О.Ю., начальник юридичного відділу ВМР.Результати 
голосування додаються.

57 .Про надання згоди КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
«ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКЕ ВИРОБНИЧЕ ОБ'ЄДНАННЯ ЖИТЛОВО- 
КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ» на звернення до господарського суду із заявою про відкриття 
провадження у справі про банкрутство.
Доповідач: Решетнік О.Ю., начальник юридичного відділу ВМР. Результати 
голосування додаються.
Депутат Кваша О.В. задав питання по гойдалці на Набережній. Заступник 
Верхньодніпровського міського голови - Максимова ВУ.М. надала коментар по 
даному питанню.
Після розгляду питань черги денної головуючий подякував всіх за роботу та 
закрив сесію.
Виступив депутат Яковенко Я.В., подякував своїм батькам, наголосив про 
роботу депутатів на протязі 5 років, ще раз нагадав за підготовку статистичних 
даних, стосовно роботи депутатів ВМР на пленарних засіданнях, в комісіях, 
листування від депутатів до ВМР.

Верхньодніпровський міський голова

Секретар ВМР

Г.Лебідь

її В. Чумаченко


